
ZARZĄDZENIE NR 123/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 22 września 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży z zachowaniem zasady pierwszeństwa najemcy lokalu mieszkalnego 
nr 2 w budynku mieszkalnym nr 10 przy ulicy Kościuszki w Dukli, stanowiącego własność mienia 

komunalnego Gminy Dukla, wraz z udziałem w prawie własności nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 195/17

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. , poz. 782 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XXXV/207/98 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 
wielomieszkaniowych i małych domach mieszkalnych stanowiacych mienie komunalne Gminy Dukla, zmienionej 
uchwałą Rady Miejskiej w Dukli nr X/115/99 z dnia 29 listopada 1999 r. i uchwałą Nr II/12/02 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 6 grudnia 2002 r. oraz uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2005 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego Nr 47, poz. 545 oraz z 2011 r. Nr 170, poz. 2458), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza do sprzedaży z zachowaniem zasady pierwszeństwa najemcy lokalu mieszkalnego nr 2 w 
budynku mieszkalnym nr 10 przy ulicy Kościuszki w Dukli, stanowiącego własność mienia komunalnego Gminy 
Dukla, wraz z udziałem w prawie własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 195/17 o powierzchni 
547m2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 6DC3E448-8B77-487B-86D8-7071EC40E242. Podpisany Strona 1




